
امام صادق (ع)
همانا خداوند به بنده، به خاطر محبت زیاد او به فرزندش، رحم 

مى کند.

ارنست همینگوى
انسان ها شکست نمى خورند بلکه تنها تلاش کردنشان را متوقف مى سازند.
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پروانه ایزدخواست با انتشار کارتونى 
در صفحه اینستاگرامى خود به افزایش 
سرسام آور قیمت اجاره بهاى مسکن در 
کلانشهرها به خصوص در تهران که باعث 
افزایش تقاضا براى اجاره خانه با متراژ 
کم شده، پرداخت.

ادامه از صفحه یک
اینجا شهر ما از نظر ظاهر «یک شهر یک خیمه» مى شود، از لحاظ شور 
حسینى نیز به دلیل اینکه افراد نمى توانند به خاطر شرایط موجود در 

حسینیه ها باشند خود به خود شهر خود را یک خیمه مى بینند.
از سوى دیگر، نهضت حسینى با معرفت و بصیرت افزایى همراه است، با 
توجه به اینکه به خاطر شرایط سخت و لزوم اینکه نباید تجمعات شکل 
بگیرد، نمى شود ما جلسات معرفتى و روضه ها را نیز تعطیل کنیم بلکه باید 
از این تهدیدها فرصت سازى کنیم، بنابراین یکى از طرح هایى که پیشنهاد 

داریم این است که هر خانه یک خیمه حسینى باشد.
اینجا نیاز نیست که همه اقوام و همسایه ها دعوت شوند بلکه به خاطر 
رعایت اصول بهداشتى فقط خانواده خود میزبان جلسه امام حسین (ع) 

هستند.
در این طرح یک مبلغ توانمند در خانواده حضور پیدا مى کند 
و مبلغ در مباحث معرفتى صحبت خواهد داشت و در ادامه روضه 
اباعبداله(ع) را ارائه خواهد کرد و براى اطعام حسینى هم مادر با نیت 
الهى و قصد روضه پذیرایى و اطعام را آماده و به خانواده خود تقدیم 

مى کند.
از خصوصیات این طرح، نخست عدم تجمعات است، دوم حضور یک 
روحانى در خانواده و ارتباط خانواده با ایشان از دیگر مزایاى این طرح این 
است، یکى از عواملى که تأثیر تبلیغ را کم مى کند این است که تبلیغ به 
صورت مونولوگ و یک طرفه باشد در حالى که امروزه آنچه که اثرگذارى 
بیشترى دارد تبلیغ دیالوگى و دو طرفه است، وقتى که یک روحانى در 
خانواده حضور پیدا مى کند مى تواند به شبهات و سؤالات اهل خانواده پاسخ 
دهد که این در جلسات روضه غالباً اتفاق نمى افتد و فقط متکلم محور است.

از دیگر مزایاى این طرح مشارکت خانواده در برگزار کردن روضه حسینى 
است، به هر حال امروز به دلیل سبک هاى زندگى و گاه شرایطى که جوان ها 
دارند و نوع نگاه آن ها به زندگى، شاید همدلى ها در خانواده بین پدر و مادر و 
فرزند کم شده باشند، ما در شرایطى که باید فاصله فیزیکى را رعایت کنیم، 
اما به برکت امام حسین (ع) مى توانیم فاصله دل ها را کم کرده و به خاطر 
امام حسین(ع) دور هم جمع شده و از معارف اهل بیت و از مکتب عاشورا و 

اشک بر حضرت اباعبداله(ع) استفاده کنیم. 

طرح هاى پیشنهادى و البته کاربردى مراسم هاى ماه محرم الحرام

هر خانه یک خیمه حسینى شود
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تصویر جالب از انجام فریضه نماز جماعت توسط خدمه یکى از زیردریایى هاى 
تایپ 209 نیروى دریایى اندونزى را مشاهده مى کنید. منبع: نسیم آنلاین
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عرضه سیمکارت هاى اعتبارى برخى اپراتورها با هدف تبلیغات در میانه دهه 80، 
پاى سیم کارت هاى بى نام ونشان را به جامعه باز کرد. زمانى بود که با مبلغى اندك 
و بدون ارائه هیچ گونه مدارکى مى توانستیم به راحتى از باجههاى روزنامهفروشى 
یا سوپرمارکت ها صاحب هر تعداد سیم کارت که بخواهیم بشویم! شاید اوایل، 
خرید آسان سیم کارت براى مردم جذابیت داشت ولى این رشد قارچ گونه 
سیم کارت هاى بى نام ونشان به معضلى براى جامعه تبدیل شد. کلاهبردارى، 
آدمربایى، هماهنگى و ارتباطگیرى در سرقت هاى بزرگ و کوچک فقط نمونه 
کوچکى از جرایمى است که تبهکاران مى توانند با استفاده از سیم کارت هاى 
بى نام ونشان براى جامعه رقم زده آسایش جامعه را با تهدید جدى مواجه کنند 

و این امر به یک چالش جدى براى پلیس تبدیل شد.
دغدغه ناشى از این سیم کارت ها و ایجاد مزاحمت تلفنى در سال هاى گذشته به 
اندازه اى شد که مجلس شوراى اسلامى در آن سال ها خود را موظف دید براى 

ساماندهى سیم کارتهاى بى هویت وارد میدان شود.
پیش از این یک مقام آگاه در شرکت ارتباطات سیار ایران در این باره به خبرنگار 
ایرنا گفته بود: پس از یک دوره واگذارى سیم کارت هاى فراوان، ارائه سیم کارت ها 
ضابطهمند شد؛ به گونه اى که اکنون واگذارى فقط در صورت احراز هویت واقعى 
انجام مى شود. وى ضمن اشاره به اینکه همراه اول سیم کارت بى نام ونشان ندارد، 
افزود: برخى اپراتورها ممکن است هنوز چنین سیم کارت هایى را در شبکه خود 
داشته باشند. پس از ابراز نگرانى مسئولان ارتباطات کشور و برخى نمایندگان 
مجلس، اپراتور ایرانسل تصمیم گرفت قوانین واگذارى سیم کارت را سخت تر 
کند و براى ارائه سیم کارت به مشتریان مدارك هویتى درخواست کند و 
در مرحله بعد تصمیم گرفت که سیم کارت هاى بى نام ونشان را اگر از طرف 
صاحبانشان تعیین هویت نشوند غیرفعال کنند، ولى با گذشت یک دهه از آن 
روزها گرچه دست یافتن به سیم کارت بدون هویت کمى سخت تر شده است، 

اما به گفته برخى کارشناسان بازار موبایل، همچنان مى توان با پرداخت مبلغ 
ناچیزى آن را خرید.

اهتمام رگولاتورى براى احراز هویت خریداران سیم کارت  
پیش از این هم براى ساماندهى سیم کارت ها، رگولاتورى از آذرماه سال 
98، از الزام اپراتورها براى احراز هویت خریداران سیم کارت با روش رمز یک بار 
مصرف خبر داده بود. بدین ترتیب که به استناد پروانه اعطاشده به اپراتورها هر 
مشترکى باید در زمان اشتراك به طور درست شناسایى شود. در حال حاضر 
اپراتورها ملزم هستند در هنگام خرید یا فعال سازى سیم کارت با روش ارسال 
رمز یک بار مصرف (OTP) براى احراز هویت درست مشترکان اقدام کنند. در 
این روش هنگام خرید سیم کارت، یک کد یک بار مصرف به انتخاب مشترك به 
یکى از سیم کارت هاى دیگرى که به نام وى در شبکه اپراتورها ثبت شده، ارسال 
مى شود و ادامه فرایند خرید و فعال سازى سیم کارت جدید با وارد کردن کد 
یک بار مصرف ارسال شده امکان پذیر است. پیمان قره داغى، مدیرکل حفاظت 
از حقوق مصرف کننده رگولاتورى، درباره نحوه احراز هویت کاربرانى که براى 
نخستین بار سیم کارت مى خرند گفته بود: «اگر کاربر سیم کارتى از قبل نداشته 
باشد بایستى براى خرید سیم کارت به یکى از دفاتر فروش منتخب اپراتورها 

مراجعه کند.» او همچنین درباره ضرورت ارائه کد یک بار مصرف یا مراجعه به 
دفاتر فروش منتخب براى خرید سیم کارت توضیح داد: «با اجراى این روش، 
احراز هویت کاربران به طور دقیق تر انجام شده و از فعال سازى سیم کارت براى 

افراد با سوءاستفاده از مدارك شناسایى آنان جلوگیرى مى شود.»
 فتا: بیشترین سیم کارت بى هویت متعلق به ایرانسل است

سرهنگ کاظمى رئیس پلیس فتاى استان تهران در گفت وگویى که 
فروردین ماه سال جارى با باشگاه خبرنگاران جوان انجام داده بود با اشاره به 
سیم کارت هاى بى هویتى که وجود دارند؛ اظهار کرد: طى جلساتى که با سازمان 
تنظیم مقررات و اپراتورها داشتیم قرار شد تا اپراتورها راهکارى را براى مقابله با 

این سیمکارت هاى بى هویت ارائه کنند.
وى افزود: بیشترین تعداد سیمکارت هاى بدون هویت متعلق به شرکت ایرانسل 
است، زیرا این شرکت به تمام توریست هایى که وارد کشور مى شوند تا سه عدد 
سیم کارت مى دهد و از هر سه سیم کارتى که به توریست ها پس از ورود به کشور 

داده مى شود، دو سیم کارت به دست دلالان مى افتد.
 قطع بیش از 321 هزار سیم کارت مزاحم

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى از زمان مسدود کردن 

پیامک هاى مزاحم، تعداد خطوط شخصى قطع شده به دلیل مزاحمت پیامکى 
را اعلام مى کند که طبق این آمار، تا تهیه این گزارش، 321هزار و 420 خط 

شخصى به دلیل مزاحمت پیامکى قطع شده است.
کاربران در صورت مواجهه با پیامک هایى که اقدام به ارسال پیامک هاى تبلیغاتى 
با شماره شخصى مى کنند، مى توانند شماره موردنظر را به سامانه 195 ارسال 

کرده تا روند مسدود کردن سیم کارت هاى مزاحم را تسریع کنند.
پیش از این، پیمان قره داغى، مدیرکل دفتر حمایت از حقوق مصرف کننده 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى اظهار داشت: پیامک از طریق 
سرشماره ها براى کسانى که دریافت پیامک هاى تبلیغاتى را مسدود نکردند، 
قابل ارسال است اما اگر با ستاره 800 مربع دریافت پیامک هاى تبلیغاتى 
قطع شده باشد، نباید از سرشماره ها پیامکى بیاید و اگر بیاید تخلف است. 
تخلفات مربوط به سرشماره ها هم قابلیت ارسال پیامک به 195 دارد و هم مردم 
مى توانند در سایتir. 195  شکایتشان را ثبت  کنند. گفتنى است؛ چندى قبل 
مدیرکل حفاظت از حقوق مصرف کننده رگولاتورى با اشاره به سهم اپراتورها 
در بازار داغ سیم کارت هاى بى نام ونشان اعلام کرد: بر اساس پایش و نظارت 
انجام شده در سامانه مدیریت کشف تخلف رگولاتورى، سهم اپراتور ایرانسل 
از ارسال پیامک هاى مزاحم 80 درصد، همراه اول 11/7 درصد و رایتل 6/8 

درصد است.
براى جلوگیرى از ارسال پیامک هاى تبلیغاتى، راه هاى مختلفى از جمله 
استفاده از سامانه *800# که براى ساماندهى پیامک هاى تبلیغاتى که از طریق 
سامانه هاى ارسال پیام کوتاه و با سرشماره هاى مختلف براى مشترکان تلفن 
همراه ارسال مى شد، ایجاد شد و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى نیز 
سامانه 195 را براى ساماندهى پیامک هاى تبلیغاتى که با شماره هاى شخصى 

ارسال مى شدند، راه اندازى کرد.

چالش مزاحمت سیمکارت هاى بى نام ونشان ادامه دارد

قطع بیش از 321 هزار سیم کارت مزاحم
پلیس فتا: بیشترین سیمکارت بى هویت متعلق به ایرانسل است

امام محمدبن على،  زهرا محزونیه / گروه  مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com جوادالائمه(ع) در

ماه رجب سال صد 
و نود وپنج پاى به عرصه جهان گذاشتند و در آخرین روز از ماه 
ذى القعده سال 220 به شهادت رسیدند. در عظمت ایشان 
سخن بسیار و قلم ناتوان است تا آن جا که در زمان ولادت 
ایشان، پدر بزرگوارشان حضرت رضا(ع) ایشان را مولودى 
خواندند که هیچ مولود دیگرى براى شیعه بابرکت تر از ایشان 
نبوده است. نکته دیگرى که در زندگى سراسر نور و خیر و 
رحمت و برکت آن حضرت به چشم مى خورد، رسیدن ایشان به 

امامت در سن نه سالگى است. در مناصب الهىِ نبوت و امامت، 
شرط سنى وجود ندارد و خداى قادر متعال مى تواند علم و 
عصمت و تمام خصوصیات یک پیامبر یا امام را به کودکى 
خردسال یا نوزادى تازه به دنیا آمده عطا کند. (همان گونه که 
حضرت عیسى در گهواره سخن گفتند و از نبوت خویش خبر 
دادند). امام جواد(ع) نیز در کودکى و پس از شهادت پدر 
بزرگوارشان به امامت رسیدند. با آن که دست ظلم و بیداد کین 
به آن حضرت مهلت چندانى نداد و جوادالائمه(ع) در سن بیست 
وپنج سالگى به شهادت رسیدند، اما مکارم اخلاق و فضائل و 
کرامات و مناقب بسیارى از آن حضرت در کتب شیعه و سنى 

نقل شده است از جمله آن که: مأمون عباسى، مجلسى با حضور 
بزرگان علماى اهل سنت تشکیل داد تا از آن حضرت که به ظاهر 
کم سن و سال بودند، سوالاتى پرسیده شود. یحیى بن اکثم، 
عالم بزرگ دربار، سؤالى در بحث حج از آن حضرت پرسید و با 
جواب دقیق و محکم امام جواد(ع) مواجه شد، از علم و دانش 

امام متحیر شد و در چهره او عجز و ناتوانى و شکست دیده 
مى شد. سرانجام در آخرین روز ذى القعده سال 220 آن حضرت 
با توطئه خلیفه عباسى و زهرى که ام الفضل همسر ایشان با آن، 

امام را مسموم کرد به شهادت رسیدند. 
مرقد مطهر ایشان در کنار جد بزرگوارشان امام موسى بن 
جعفر(ع) در شهر کاظمین، زیارتگاه دوستداران اهل 
بیت علیهم السلام است. چند نمونه از کلمات نورانى امام 
محمدتقى(ع): هرکس از هوى و هوس خویش پیروى کند، 
آرزوى دشمنش را برآورده کرده است. کسى که راه صحیح و 
درست را از تو بپوشاند به خاطر آنکه طبق هوى و میل تو رفتار 
کرده باشد با تو دشمنى کرده است. عزت مؤمن در بى نیازى او 
از مردم است. مؤمن به سه ویژگى نیازمند است: توفیق الهى، 
موعظه کننده اى درونى، پذیرش نصیحت از کسى که او را 

نصیحت مى کند.

31 تیرماه شهادت امام محمدتقى(ع) است

 شهادت بخشنده پرهیزگار بر عموم شیعیان تسلیت باد

مناسبت

آگهى فراخوان عمومى کیفى مشاوران 
به شماره  990563  (نوبت دوم)

آگهی فراخوان عمومی ارزیابى کیفى مناقصه گران
 به شماره  990564  (نوبت دوم)

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) در نظر دارد 
نظارت (حین - بعد اجرا)  قسمت دوم قطعه سوم پروژه ادامه کنارگذر آزاد راه شرقى اصفهان حدفاصل کانال دشتى تا سه راهى 

مبارکه را به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
1- برآورد تقریبی اجراي کار: 75/000/000/000 ریال 

2- تخصص مورد نیاز:  شرکت هاى مهندسین مشاور واجد الشرایط که داراى گواهى نامه صلاحیت معتبر حداقل پایه1 در 
گروه تخصص راهسازى و همچنین حداقل پایه 2 درگروه تخصص هاى مشترك تخصص سازه از سازمان برنامه و بودجه کشور

3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از روز سه شنبه مورخ 24/ 99/04 لغایت شنبه مورخ 07/ 99/05 و محل دریافت 
اسناد فراخوان ، شرکت به نشانى: اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 

2 ، پلاك 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 11/ 99/05 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

5- تامین مالى پروژه از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و 
شهرسازى مى باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب شماره 698084367 بنام این شرکت نزد 
بانک تجارت شعبه سیتى سنتر

7- هزینه درج آگهى فراخوان ارزیابى کیفى در دو نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد.
8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد.

*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن   36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزادراه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) در نظر دارد 
عملیات اجرایى پروژه قطعه سه آزاد راه کنار گذر شرقى اصفهان حد فاصل کانال دشتى تا سه راهى مبارکه را به متقاضیان واجد 

صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اى واگذار نماید.
1- برآورد تقریبی اجراي کار: 2/400/000/000/000 ریال براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه یک تخصص راه و ترابري از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از روز سه شنبه مورخ 24/ 99/04 لغایت شنبه مورخ 07/ 99/05 و محل دریافت اسناد 
فراخوان ، شرکت به نشانى: اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد ، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 ، پلاك 111/1

4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 11/ 99/05 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.
5- تامین مالى پروژه از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازى 

مى باشد.
6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى به مبلغ 3/500/000 ریال به حساب شماره 698084367 بنام این شرکت نزد بانک 

تجارت شعبه سیتى سنتر
7- هزینه درج آگهى فراخوان ارزیابى کیفى در دو نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه بوده و متعاقباً از شرکت 

هایى که حایز شرایط لازم مندرج در اسناد ارزیابى کیفى باشند براى شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد.

*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه
شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان


